
Staré Splavy – Marek Haidl – 5 kutů.

Květen 2016 21.5.2016 Čtyřhra muži - 24 párů - otevřený turnaj

Červen 2016

4.6.2016 Dvouhra muži - 24 hráčů - otevřený turnaj

11.6.2016 Čtyřhra muži - 24 párů - otevřený turnaj

18.6.2016 Dvouhra muži Masters – dvouhra – 2 kurty.

25.6.2016 Smíšenka Cup - možnost pro 24 párů.

Červenec 
2016

4.7. -
5.7.2016

Dvoudenní turnaj - dvouhra a čtyřhra muži 
32 hráčů a párů

23.7.2016
Čtyřhra muži - Masters - 1. - 24. pár dle žebříčku 

DZRT

Srpen 2016

6.8.2016 Dvouhra muži - 24 hráčů - otevřený turnaj

13.8.2016 Čtyřhra muži - 24 párů - otevřený turnaj

20.8.2016 Dvouhra muži - Masters - 1. - 24. hráč dle žebříčku ZF

Září 2016

3.9.2016 Čtyřhra muži - 24 párů - otevřený turnaj

10.9.2016 Dvouhra muži - 24 hráčů - otevřený turnaj

17.9.2016
Čtyřhra muži - Masters - 1. - 24. pár dle žebříčku 

DZRT

Přihlášky: Zdeněk Hykš , 732 851 891, runningzdenda@tiscali.cz
Uzávěrka přihlášek: vždy středa před každým turnajem. 
Startovné na všechny turnaje: 200,- Kč/1 osoba 
Začátek všech turnajů:  od 9:00 hodin.

mailto:runningzdenda@tiscali.cz


Staré Splavy – Pavel Fogl – 3 kurty.

Datum: Název:

Květen 21.5.2016 Čtyřhra muži 1. - 12. pár dle žebříčku DZRT

Červen

4.6.2016 Dvouhra muži 1. - 16 - dle žebříčku ZF

11.6.2016 Čtyřhra muži 1. - 12. pár dle žebříčku DZRT

18.6.2016 Dvouhra muži - Masters - 1. - 24. hráč dle žebříčku ZF

Červenec

4.7. - 5.7.2016 Dvoudenní turnaj - dvouhra a čtyřhra muži - 32 hráčů a párů

16.7.2016 Dvouhra muži 1. - 16 - dle žebříčku ZF

23.7.2016 Čtyřhra ženy - otevřený turnaj - maximální kapacita 16 párů

Srpen

6.8.2016 Dvouhra muži 1. - 16 - dle žebříčku ZF

13.8.2016 Čtyřhra muži 1. - 12. pár dle žebříčku DZRT

20.8.2016 Čtyřhra ženy - otevřený turnaj - maximální kapacita 16 párů

Září

3.9.2016 Čtyřhra muži 1. - 12. pár dle žebříčku DZRT

10.9.2016 Dvouhra muži 1. - 16 - dle žebříčku ZF

17.9.2016 Čtyřhra ženy - otevřený turnaj - maximální kapacita 16 párů

Přihlášky: Zdeněk Hykš , 732 851 891, runningzdenda@tiscali.cz
Uzávěrka přihlášek: vždy středa před každým turnajem. 
Startovné na všechny turnaje: 200,- Kč/1 osoba 
Začátek všech turnajů:  od 9:00 hodin.

mailto:runningzdenda@tiscali.cz


Sezóna - jaro a léto 2016.

Nový Bor

Datum: Název:

Květen 2016 28.5.2016 Čtyřhra muži – Cup – 12 párů dle žebříčku DZRT

Červen 2016 18.6.2016 Dvouhra muži – Cup – 16 hráčů dle žebříčku ZF

Červenec 16.7.2016 Smíšenka Cup – mix – otevřený turnaj – 12 párů

Srpen 20.8.2016 Dvouhra muži – Open – 16 hráčů

Září 24.9.2016 Čtyřhra muži – Open – 12 párů

Přihlášky: Zdeněk Hykš , 732 851 891, runningzdenda@tiscali.cz
Uzávěrka přihlášek: vždy středa před každým turnajem. 
Startovné na všechny turnaje: 200,- Kč/1 osoba 
Začátek všech turnajů:  od 9:00 hodin.

mailto:runningzdenda@tiscali.cz


Sezóna - jaro a léto 2016.

Mimoň

Datum: Název:

Květen 2016 14.5.2016 Dvouhra muži - 16 hráčů - otevřený turnaj

Červen 2016 25.6.2016 Dvouhra muži - 16 hráčů - otevřený turnaj

Červenec 9.7.2016 Čtyřhra muži - 12 párů - otevřený turnaj

Září 24.9.2016 Čtyřhra muži – 12 párů – otevřený turnaj

Říjen

1.10. 2016 Dvouhra muži – 16 hráčů – otevřený turnaj

8.10.2016 Čtyřhra muži – 12 párů – otevřený turnaj

Přihlášky: Zdeněk Hykš , 732 851 891, runningzdenda@tiscali.cz
Uzávěrka přihlášek: vždy středa před každým turnajem. 
Startovné na všechny turnaje: 200,- Kč/1 osoba 
Začátek všech turnajů:  od 9:00 hodin.

mailto:runningzdenda@tiscali.cz

